
Hasicský záchranný sbor Moravsk,os|ezskéffo kraje

EVIDENCE SMLUV

HM'K 'M' L/ íuj
poř. Čí£:C) dcba plnění

Ev.čislo 'l SSD
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční
pozdějších předpisů

(dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupujkí")

a

THT Polička, s.r.o.
Sídlo: Starohradská 316, 572 01 Polička
IČO: 46508147, DIČ: CZ46508147
Zastoupená: jednatelem společnosti
Bankovní spojení:MoNETA MONEY BANK, a.s. č. účtu: 219561873/0600
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Kráľové, odd. C, VI. 2192
(dále jen ,,prodávájící")

TJ. Předmět smlouvy
ĺ. Předmětem této smlouvy je dodání technických prostředků pro vybavení CAS (dále jen

,,zboží"), které je blíže specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy.
2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží.

Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava zboží do místa plnění.
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle bodu III. této
smlouvy.

3. Dodací lhůta: do 30.10.2020
4. Místo plněni (místo předání zboží): osobní odběr - sídlo THT Polička, s.r.o., Starohradská 316,

572 01 Polička.
5. Osoba pověřená kupujícím k převzetí zboží: ,

e-mail:
6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 07.09.2020, která byla na

základě zadávacího řízení č. 166/2020NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Kupní cena a platební podmínky
], Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 97 665,00 Kč
DPH 21 % 20 509,65 Kč
Cena celkem vČetně DPH 118 174,65 KČ

;

2. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. l této smlouvy.
3. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí

zboží.
4. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude obsahovat náležitosti

daňového dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující tímto souhlasí s použitím daňového dokladu
v elektronické podobě. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve mění odpovídajícím bodu II. odst. l této smlouvy,

l



F" "

b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
c) kontaktní údaje prodávajícího pto záležitosti fakturace,
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že zboží
podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

6. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdáni a převzetí zboží podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

7. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu kupujícího na úl. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:
uctama@hzsmsk,cz.

N. Jakost, záruka za jakost, vady zboží
l. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedeni stanovenými touto

smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.
Smluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží.

2. Dodané zboží bude nové a nepoužité.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době v délce 24 měsíců.

V. Sankční ujednání
i. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny VC. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
l. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve mění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí kupující.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely
plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatkii které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - nabídka předmětu plnění.

2



í .'í::':'( . t©*
Ostrava dne. .. ..... .. . ....

Eňo xmje
výš

· 7C:U 30

brig. gen. Ing. a

HZS M

Polička dne 16.9.2020

NR
THT Polička, s.r.o.

572 01 Polička -1-

3



c=$ň=- ""—·

THT Polička, s.r.o. rth , Zakázka
Starohradská 316, 572 OL Polička
ČESKÁ REPUBLIKA Kupující:
DIČ: CZ46508147 IČO: 46508147
Datum: 07.09.2020
Odběratel: 1003240
Referent:
Objednávka:

4/P11/040744

ČRJIASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE
VÝŠKOVICKÁ 40, ZÁBŘEH

700 30 OSTRAVA -JIH
ČESKÁ REPUBLIKA

Expediční adresa:
Odběratel DiC: CZ70884561 IČO: 70884561

Poz Položka Označeni 1"ermín DPH %

3 449 831 1058 NOSÍŤKA PRO NADMĚRNĚ TĚŽKÉ 21
OSOBY

07.08.2020
4 348 628 l 117 REFLEKTOR NAREXFL LED 50 21

ACU NAREX
07.08.202()

5 348 628 1119 STATIV TELESKOPICKÝ NAREX 21
TL 18 PRO FL. LED ACU 50

Množství Cena Rab.% Hc)dnota KČ

l KS 4319,00 0,00 4 319,00

2 Č KS 3284,00 0,00 6 568,00

2 2? KS 1422,00 0,00 2 844,00

6 341 415 1001 NAVIJÁK 230V/25 M
07.()8.2020

21 3 KS 4069,00 0,00 12 207,00
07.08.2020

8 27902 004 ROZTROJKA 1,5M/230V/P 21
07á)8.2020

13 618 119 1003 KOŠ NA HADICE D25 DRÁTÉNNÝ 21
07.08.2020

15 449 812 0052 NÁSTAVEC HYDRANTOVÝ 2.B - 21
KULOVÝ UZÁVĚR

07.08.2()2()
18 413 217 1004 SEKERKA HASIČSKÁ ZA OPASEK 21

()7,08.2()2()
l') 665 319 l(X)2 SÁČEK NA OBJÍMKY 21

()7,(.)8,2020
20 442 900 3021 TŘMENY 'HAVARIJNÍ DSK GEBO- 21

SADA
07.()8.2020

21 44()079 1004 KUŽELYTĚSNĹCĹ DŔEVĚ"NÉJ/2SD 21
DTK040

2 Z: KS 2985,00 O,® 5 ')70,00

6 KS 1229,00 0,00 7 374,00

l KS 5049,00 0,00 5 049.00

2 Č' KS 559,(X) 0,(X) l I 18,00

2 :í KS 192,00 0,()0 384,(X)

2 KS 1503,00 (),00 3 ()()6,0(.)

1 :i šD 2627,00 (),00 2 627,00

22 449 811 101.1 PŘECHOD 75/52
07.()8.2020

21 4 :j .KS 173,00 0,00 692,00
07.08.2(ň0

23 449 (X)1 0(X)J PŘECHOD 52/25 21
07.08.2020

29 440 079 1001 KLÍNY ZAKLÁDACÍ KASKÁDOV. 21
ZUM'RO

l KS 178,00 0,00 178,(K)

2 šD 3763,00 0,00 7 526,00

()7.08,202()
Strana: l

THT Polička, s.r.o. Pol,ičk%
or: Krajs.ký soud v Hradci Králové, oddíl C., vI. 2192. l """' : ' :MONETA MONEY BANK, ä.$. J40 28 'Praha 4-M:ichje, účet 2!9561873/0600 ('KČ) Swift(8lC) AGBACZéé=!?"" " · "

J.BAN CZ63 0600 (X)00 0002 1956 ]873 'ai" """"""



THT Polička, s.r.o. Zakázka
Starohrads.ká 3 16, 572 O ĺ, Polička
ČESKÁ REPUBLIKA. Kupující:
DIČ: CZ46508147 IČO: 46508147
Datum: (')7.(')9.2()2()
Odběratel: |(.)()3240
Referent
Objednávka:

e

4/1?11/040744

ČR-HAS'I'ČSKÝ ZÁ.CHRANNÝ S'BOR
M"O'RAVSKOSLEZSKÉHO KRAIF
VÝŠKOVICKÁ 40, ZÁBŘEH

7()0 30 OSTRAV.A - JIH
ČESKÁ REPUBLIKA

Expediční adresa:
Odběratel DIČ: C:Z70884561 IČO: 70884561

30 449 831 1016 ŽEBŘÍK N/\S1'AVOVACĹ AL 21
HYMER - SPODNÍ DÍL

07.08.2(.)20
31 449 831 1017 ŽEBŘÍK NASTAVOVACÍ AL 21

HYMER - HORNÍ DÍL

l KS 10578,(X) 0,00 1.0 578,00

2 7:. KS 12980,00 0,00 25 960,00

32 87365 814 TRÁMEK
07.08.2020

21 l Z: KS 1265,00 0,00 l 265,00
07.08.2020

HodnoW zboží 97 665,00

DPH 21,00 % 97 665,00 20 509,65

Celková částka KC 118 174,65

Termín (k)dání:
Platební pochnínky: Splatnost faktury je 14 dní od data fakturace

Strana: 2
tht poličkm s.r.o, Polička, PSČ 572 01, ys,, ,

OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C., vI. 2192. l """' : ; i
MONETA MONEY BANK, a.s. 140 28 Praha 4-Michle, účet 2l9561873/0600 (KČ) Swift(BlC) AGBACZ=é:?"" " " !

IBAN CZ63 0600 0000 0002 1956 1873 'su


